
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Název veřejné zakázky: 
Zvýšení kvality návazné péče – centrální operační 
sály a urgentní příjem 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-005966 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-3 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 
Zadavatel byl účastníky zadávacího řízení osloven s  žádostí o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené zakázky. 

Dodatečné informace k veřejné zakázce se uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na 
stejném místě jako zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje velikost připojitelných vláken (Ø jádra) v rozmezí 230-1000 μm. 

Připouští zadavatel naše technické řešení, tj. velikost připojitelných vláken 230-800 μm, za 
předpokladu, že tímto nebude nijak omezen plný potenciál samotného laserového přístroje, tj. optické 
vlákno 800 μm umožní přenos maximálního výkonu 30W? 

Námi nabízený přístroj umožňuje připojit resterilizovatelná optická vlákna s průměrem jádra 230-800 
μm, přičemž již optické vlákno 800 μm umožnuje přenos laserového svazku maximálního výkonu 30W 
a není tak nutné použít vlákno 1000 μm. V případě našeho technického řešení tedy nemá zadavatelem 
požadované rozmezí žádné medicínské odůvodnění. Z hlediska léčby pacienta bude prokazatelně 
zaručeno zcela stejné spektrum indikací a zcela stejný terapeutický efekt. Naše řešení navíc přináší 
výhodu v tom smyslu, že použití optického vlákna menšího průměru znamená lepší průtok proplachové 
tekutiny v pracovním kanálu endoskopu a s tím spojený lepší přehled v operačním poli. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na původním znění parametru, stanovené v zadávací dokumentaci. 

Dotaz č. 2: 

Technická specifikace dodávky, část 4 – Laparoskopická věž 2D – 1 ks 

Zadavatel požaduje v technické specifikaci v části Insuflace, p. č. 30 „Předvolba max. tlaku, rozsah 1-30 

mm Hg“. 

Námi nabízený insuflátor pracuje s možností nastavení tlaku v rozsahu 3-25mm Hg insuflovaného 

plynu. Tato hodnota je dle dosavadních zkušeností z většiny běžných operačních provozů, kdy je 

bezpečné rozhraní do 16 mm Hg, dostačující pro celé spektrum laparoskopických operačních výkonů, 

včetně bariatrické chirurgie. 

Dotaz zní: Bude zadavatel v tomto případě akceptovat námi nabízené technické řešení, které splňuje 
požadovaný medicínský účel? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat nabízené technické řešení účastníka a trvá na původním znění 
parametru, stanovené v zadávací dokumentaci. 

Vzhledem k povaze vysvětlení se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

V Jihlavě dne  

 
 
 
 
……………………………………………………………………………..  

      MUDr. Lukáš Velev, MHA    
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace   


		velevl@nemji.cz
	2017-08-02T22:49:22+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




